
 

 

UCHWAŁA NR 75/IX/2025 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Braniewo zadań z zakresu 

usuwania azbestu z terenu Gminy Braniewo przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w ramach współpracy 

 z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą  w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 9 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647) w związku z uchwałą nr 43/VI/2012 z dnia 15 czerwca 

2012 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Braniewo na lata 2011-2032, uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie dofinansowania ze środków budżetu Gminy Braniewo zadań z zakresu usuwania 

azbestu z terenu Gminy Braniewo przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w ramach współpracy z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie wprowadzonego uchwałą Rady Gminy Braniewo nr 

52/VI/2014 z dnia 13 czerwca 2014 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1 ust. 4” otrzymuje brzmienie: Przedsięwzięcie związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

dofinansowane będzie w 80% z WFOŚiGW w Olsztynie oraz w wysokości 20% z budżetu Gminy Braniewo. 

2. „§ 3 ust. 2” otrzymuje brzmienie: Dotacja z budżetu Gminy Braniewo będzie udzielana po podpisaniu 

umowy z Gminą Braniewo w wysokości 100% poniesionych po podpisaniu umowy z kosztów inwestycji ale 

nie więcej niż 600 zł/Mg. Wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanej z usuwaniem, transportem, unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Braniewo stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 7 lipca 2025 r.

Poz. 2748


		2025-07-07T09:43:13+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




